
UP.J:!tD G\l!NY .IABtOm;p_ 
. , ". '...::::-. "_,' , 1 ~..;. 

GGN.6845.6.2015 

J ablonna, dnia .2. ?. października 2015 r. 

OGLOSZENIE 

Stosownie do dyspozycji zawartych w § 12 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) - Wójt Gminy Jabłonna 
podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego 
dot. najmu nieruchomości. 

l. Termin i miejsce oraz rodzaju przetargu: 15 października 2015 r. godz. 13.00 - Gminne 
Centrum Kultury i Sportu w Jabłonnie ul. Modlińska 102 - I przetarg na część działki 
ewidencyjnej nr 1486/16 z obrębu l-Jabłonna, położonej przy ul. Szarych Szeregów 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej stanowiącej grunt 
o powierzchni 1060 m2 zabudowany budynkiem handlowo-usługowym o powierzchni 
zabudowy 515 m2, na okres 3 lat. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 
nieruchomości i księgi wieczystej: działka ewidencyjna nr 1486/16 o pow. 0,2466 ha, 
obręb l-Jabłonna, uregulowana w księdze wieczystej WAl LlOOOI7026/3. 

3. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2. 
4. Cena wywoławcza nieruchomości netto: 2.120,00 zł (słownie: dwa tysiące sto 

dwadzieścia złotych). 

5. Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu: 4.920,00 zł (słownie: cztery tysiące 
dziewięćset dwadzieścia złotych). 

6. Rozstrzygnięcie podjęte przez komisję przetargową: przetarg uznano za zakończony 
wynikiem pozytywnym. 

7. Imię, nazwisko (nazwa firmy) osoby wyłonionej w przetargu jako najemca 
nieruchomości: Sebastian Zielski "Tilmo" z siedzibą ul. Spokojna 2,05-110 Jabłonna. 

Niniejsza informacja zostaje wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Jabłonna na okres 7 dni w terminie od ?~ .. października 2015 r. 

~
.WÓJTA 
~~ 

mgr i . Joanna Gwadera 
STARZGMINY 




